
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2019"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 450 ze. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2019" 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Wparagrafie 7:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:"4. Komisja Konkursowa może działać bez osób wymienionych w ust. 3 lit. b, na 
zasadach określonych w art. 15 ust. 2da ustawy".

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie:"9. W pracach Komisji mogą brać udział osoby nie będące członkami Komisji, 
na zasadach określonych w art. 15 ust. 2e i 2ea ustawy".

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie:"10. Do członków Komisji stosuje się przepisy określone w art. 15 ust. 2f 
ustawy".

d) skreśla się treść ust. 11 oraz ust. 14.

2. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie:"§ 8. 1. Posiedzenia Komisji obsługuje Sekretarz Komisji.

2. Członkowie Komisji mają możliwość wglądu do ofert konkursowych przez planowanym posiedzeniem 
Komisji".

3. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie:"§9.1. Ze swoich prac Komisja sporządza protokół, który podpisuje 
Przewodniczący Komisji, a następnie przedkłada go Burmistrzowi".

4. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie:"§ 10. Wyniki konkursu:

1. Wyniki otwartego konkursu ofert podawane będą do publicznej wiadomości, na stronach portalu 
internetowego gminy, BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego   w Dobrym Mieście.

2. Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub 
odrzucenia oferty".

5. Skreśla się treść paragrafu 11.

§ 2. 

Pozostałe zapisy przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: B3A70BA4-6A81-40CC-8CCC-A1B12E3CD878. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: B3A70BA4-6A81-40CC-8CCC-A1B12E3CD878. Podpisany Strona 2




